
Uchwała nr O- 38 – III - 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 27 października 2010 roku 

 

w sprawie 

 ustalenia kwoty miesięcznej składki członkowskiej na 2011 rok 

w samorządzie zawodowym architektów 

 

na podstawie § 2 ust. 3 i 5 uchwały nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów z dnia 24 listopada 2002 r. w sprawie składki członkowskiej w samorządzie 

zawodowym architektów w brzmieniu uwzględniającym zmiany wprowadzone uchwałą nr 

15 IV Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 16 czerwca 2007 roku 

w sprawie wysokości składki członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów, 

Krajowa Rada Izby Architektów uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Kwota miesięcznej składki członkowskiej, obowiązującej w samorządzie zawodowym 

architektów za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2011 roku wynosi 80,00 zł (osiemdziesiąt 

złotych). Kwota ta wynika z wyliczenia waloryzacji składki, co prezentuje załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wojciech Gęsiak       Waldemar Jasiewicz 

 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały nr O - 38 -III-2010 Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 27 października 2010 r.  

 
 
 
 

Wyliczenie miesięcznej składki członkowskiej w Izbie Architektów RP, obowiązującej 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2011 roku. 

 
 
 
Podstawę ustalenia wysokości składki członkowskiej określa przepis § 2 ust. 3 i 5 uchwały nr 

7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 24 listopada 2002 r. w sprawie 

składki członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów - w brzmieniu 

uwzględniającym zmiany wprowadzone uchwałą nr 15 IV Sprawozdawczego Krajowego 

Zjazdu Izby Architektów z dnia 16 czerwca 2007 roku w sprawie wysokości składki 

członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów, zgodnie z którym:  

„…Zwaloryzowaną kwotę składki na rok kolejny ustala się w wysokości 2,5% przeciętnego 

wynagrodzenia w gospodarce narodowej w poprzednim roku , ogłoszonego przez Prezesa 

GUS na podstawie przepisów o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 

Społecznych. Wyliczoną kwotę składki miesięcznej z tytułu waloryzacji zaokrągla się w jej 

końcówce do pełnych 5,-zł.” 

 

 

Z Komunikatu Prezesa GUS z dnia 9 lutego 2010 r. wynika, że przeciętne wynagrodzenie 

w gospodarce narodowej w 2009 roku wyniosło 3102,96 zł. 2,5% tej kwoty wynosi 77,574 zł. 

Końcówka 2,574 zł podlega zaokrągleniu do pełnych pięciu złotych (jest większa niż połowa 

5,-zł), więc wysokość miesięcznej składki, która obowiązywać będzie od 1 stycznia do 31 

grudnia 2011 roku będzie wynosić 80,-zł.  

 

 

 
Wojciech Gęsiak       Waldemar Jasiewicz 

 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 

 
 

 


